

Årsredovisning

för

Sencept AB

559186-6420

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Iman Vakili, Styrelseledamot
2023-04-26

Styrelsen och verkställande direktören för Sencept AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget skall utveckla och sälja sensorer och mjukvarulösningar inom området för autonoma och självstyrande system.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret & kommande utveckling

Sencept har under året ändrat inriktning och fokusera numera på utgivning av programvara samt konsulttjänster inom expertisområdet. I och med detta har bolagets försäljning startat och därmed har nettoomsättningen ökat med mer än 30% under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	1 277	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	165	9	20	0
Soliditet	20	7	4	7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Utvecklings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	301 199	-306 794	6 006	50 411
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			6 006	-6 006	0
Årets resultat				130 815	130 815
Belopp vid årets utgång	50 000	301 199	-300 788	130 815	181 226

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	130 815
disponeras så att	
i ny räkning överföres	130 815
	130 815

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		1 277 488	0
Aktiverat arbete för egen räkning		0	190 571
Övriga rörelseintäkter		120 000	1 585 429
		1 397 488	1 776 000
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-54 039	-319 505
Övriga externa kostnader		-284 375	-436 149
Personalkostnader	2	-833 464	-957 868
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 208	-40 813
		-1 216 086	-1 754 335
Rörelseresultat		181 402	21 665
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		167	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 926	-12 887
		-15 759	-12 887
Resultat efter finansiella poster		165 643	8 778
Resultat före skatt		165 643	8 778
Skatt på årets resultat		-34 828	-2 772
Årets resultat		130 815	6 006

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	208 923	235 038
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	58 811	66 162
		267 734	301 200
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	11 960	22 702
		11 960	22 702
Summa anläggningstillgångar		279 694	323 902
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		224 036	0
Aktuella skattefordringar		73 601	73 601
Övriga fordringar		77 792	52 431
		375 429	126 032
<i>Kassa och bank</i>		233 384	280 836
Summa omsättningstillgångar		608 813	406 868
SUMMA TILLGÅNGAR		888 507	730 770

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

301 200

301 200

351 200

351 200

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

-300 789

-306 795

Årets resultat

130 815

6 006

-169 974

-300 789

Summa eget kapital

181 226

50 411

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

166 667

300 000

Summa långfristiga skulder

166 667

300 000

Kortfristiga skulder

Aktuella skatteskulder

34 828

2 772

Övriga skulder

481 996

353 797

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 790

23 790

Summa kortfristiga skulder

540 614

380 359

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

888 507

730 770

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	261 153	101 102
Aktiveringar	0	160 051
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	261 153	261 153
Ingående avskrivningar	-26 115	0
Årets avskrivningar	-26 115	-26 115
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 230	-26 115
Utgående redovisat värde	208 923	235 038

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 513	42 992
Aktiveringar	0	30 521
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 513	73 513
Ingående avskrivningar	-7 351	0
Årets avskrivningar	-7 351	-7 351
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 702	-7 351
Utgående redovisat värde	58 811	66 162

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 157	11 086
Inköp	0	20 071
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 157	31 157
Ingående avskrivningar	-8 455	-1 108
Årets avskrivningar	-10 742	-7 347
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 197	-8 455
Utgående redovisat värde	11 960	22 702

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-04-25

Iman Vakili
Iman Vakili
Verkställande direktör